
UCHWAŁA NR X/48/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

dotycząca uchylenia uchwały nr VI/10/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 6 marca 2015 r.
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami

w sprawie zmiany granic sołectwa Dębniak i Jeleniów, polegającej na włączeniu części dotychczasowego 
terenu sołectwa Dębniak do sołectwa Jeleniów

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz .U z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) oraz w związku z § 49 pkt. 2 Statutu Gminy Nowa Słupia (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2007 r. nr 169, poz.2437 z póź. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr VI/10/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie zmiany granic 
sołectwa Dębniak i Jeleniów, polegającej na włączeniu części dotychczasowego terenu sołectwa Dębniak do 
sołectwa Jeleniów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: FB12FF81-89E8-4585-956A-199BD9E0689D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 06 marca 2015 r. Rada Gminy Nowa Słupia podjęła uchwalę Nr VI/10/15 w sprawie ustalenia zasad
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie zmiany granic sołectwa Dębniak
i Jeleniów, polegającej na włączeniu części dotychczasowego terenu sołectwa Dębniak do sołectwa Jeleniów na
wniosek części mieszkańców sołectwa Dębniak.

W dniu18.03.2015 r do Wójta Gminy Nowa Słupia wpłynęło pismo od mieszkańców, którzy złożyli wniosek
o przyłączenie części sołectwa Dębniak do sołectwa Jeleniów, że wycofują swój wniosek

z dnia 21.01.2015 r w sprawie przyłączenia części sołectwa Dębniak do sołectwa Jeleniów.

Wobec powyższego uchylenie uchwały Nr VI/10/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 6 marca 2015 r. jest
uzasadnione.

Id: FB12FF81-89E8-4585-956A-199BD9E0689D. Podpisany Strona 1




